Camara Municipal de Piedade
Indicação Nº 157/ 2016

Senhor Presidente:
Indico à Senhora Prefeita Municipal, obedecidas as formalidades

regimentais, que seja realizada a manutenção (nivelar e colocar pedras) na
estrada que liga a Rodovia SP 250 atá as proximidades do comercio da “Lila”
e da residência do Sr. Antonio Augusto, no Bairro Douradinho.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por diversos moradores destas regiões que
pediram providências urgentes com relação a referida estrada, pois a mesma
encontra-se com bastante buracos, atrapalhando o tráfego de caminhões de
carga, vans escolares e veículos de passeio.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 1º de Setembro 2016

______________________________________
Vereador Samuel de Oliveira Guimarães